

RAMİZ DUYĞUN - 80

HƏRBİ HƏKİM, VƏTƏNPƏRVƏR ŞAİR,
LƏYAQƏTLİ BAŞ REDAKTOR

...Qulağıma televiziyadan mənə çoxdan tanış, həm də xüsusi çalarları ilə doğma olan səs deydi: gur, dolğun, ötkəmli...

-Hani o dediyiniz məsul katib?

Bu amirənə səs getdikcə yaxınlaşmaqda idi. Nəşriyyat sahəsində, xüsusən kompüter biliyinə və dizayn bacarığına hörmət bəslədiyim, qəzetin marketləşməsinə təcrübəli mütəxəssis, həm də sex reisi Cəbrayıl Təhməzov ilə yanaşı o səsin Azərbaycan Televiziyasının "Hünər" verilişindən tamaşaçılara yaxşı tanış olan gülürüz çöhrəsini də görəndə həyəcanımı gizlədə bilmədim. Cəld ayağa qalxdım, nəşriyyatın 5-ci mərtəbəsindəki yığcam, bir neçə qəzetin məsul katibliyini apardığımdan səliqəsiz hala saldığım otağımda hələ yalnız şair kimi şeirlərdən tanıdığım və aparıcı kimi "Hünər" verilişindən səsi qanıma-canıma hopan Ramiz Duyğuna yuxarı başdan yer təklif elədim. Yaxşı ki, nəşir dostum tez dilləndi:

-Bu da siz istədiyiniz məsul katib - yazır da, cıdır da, yeri gələndə pozur da...

-Bu, sənəməni, igid? - Bunu da Ramiz müəllim soruşdu.

Susub çiynlərimi çəkməklə cavab verdim.

Arayış üçün: Ötən əsrin sonlarında nəşriyyat sahəsində kompüterləşmə işi vüsət almışdı. Nəşrlərin çoxalması, həm də isti yığımdan imtina edilməsi ilə bağlı qəzetlərin tərtibatında müəyyən problemlər yaranmışdı ki, bu problemləri yalnız kompüter proqramlarını mənimsəməklə həll etmək mümkün idi. Bu sahəyə böyük marağım olduğundan işi tez öyrənmişdim. Bir neçə qəzetə məsul katiblik edərək həm yaxşı qazanır, həm də az da olsa tanınırdım. Hesab edərdim ki, Ramiz müəllimin məni tapması heç də təsadüfi deyildi. "İgid" sözü isə Ramiz müəllimin sevimli ifadəsi olub və indi də belədir.

O vaxt təxmini aylıq gəlirim 3000 rubla yaxın idi. Mənə təklif olunan "Sərhəd" qəzetinin məsul katibi vəzifəsinin aylıq pul təminatı isə 800 rubl ötmürdü. Bununla belə, polkovnik Ramiz Məlikovun özünəməxsus ifadə ilə "Sən Vətənə xidmət etməkdən, müstəqil dövlətimizin ilk sərhədciləri sırasında olmaqdan qürur duymalısan, igid!" deməsi ani düşünməyə də yer qoymadı. Mənə bir anlıq elə gəldi



ki, yenə doğma Zəngilanımızdakı qonaqlı-qaralı evimizdəyəm və hamılıqla diqqətimiz televiziyanın "Hünər" verilişinin aparıcısına, onun odlu-alovlu çıxışlarına yönəlib. Beləliklə, aramızda əlavə şərhə ehtiyacı olmayan razılıq əldə olundu. Sabah yeni redaksiyama baş çəkəcəkdim. Ancaq Ramiz müəllim onu dəhlizin başınacan yola salanda bir anlıq ayaq saxladı və tam ciddi şəkildə xəbərdarlığını da etdi:

-Mənə təkcə texniki işçi olan məsul katib lazım deyil. Məsul katib qəzeti həm formatlaşdırmağı, həm də formalaşdırmağı bacarmalıdır. Mən belə məsul katib istəyirəm.

Tezliklə yeni iş yerimdə çalışmalı oldum, əmrim verilmişdi isə bir aydan çox çəkdi. Bu proses bir il də çəkə bilərdi. Yalnız baş redaktorun hər gün işə müdaxilə etməsi, müəyyən strukturlara təkidli xahişləri əmrimin imzalanmasını sürətləndirdi. Bununla belə qəzetə hazırladığım yazılara görə az miqdarda olsa da qonorarla ayı yola verə bildim. Ramiz müəllimin əməkdaşlara qarşı qayğısını bir neçə ay sonra qəzetin məsul katibi vəzifəsinin ştat cədvəlinə mülki vəzifəyə keçirilməsi zamanı daha dərinəndə hiss etdim. Hansısa bir hərbi qəzetin ştat cədvəlinə istinad edən kadr işçiləri məsul katib vəzifəsinin hərbi olması ilə razılaşmaq istəmirdilər. Mən onda baş redaktorun nə cür prinsipial, qəti mövqedə dayandığını gördüm. Yuxarı instansiyalar

